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Z£2020 12 A 31 BILFEHFEER -

M2020F 12431 H - EMEHRITEREREMNXSEEF1.53%(2019F : 1.58%) - AKRBERPRITERNFHINHER
366 H (20194 : 365RH) °

AEENR2019F7 A2 AEBMTEREESRERBDER T HABES —RBMNT AN LERE - RN EESH
HANERH 26,830,000 7T K A8 55 B 8 LA H B 2UE R = B 85 R R A L3 -

R2019F12A31 0 —EARMK2,683,000tERFATHELAERLEAREBBENRES - MURBESHSINEK
e — BB R ERRELR - KRFINRENERMNELSEF1.75% - BERITFHRNEE2020F12 A31 HIEFEHRH
FRRR -
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20 BHNEE  BEHBRRMERERRER

2020 20194
AR®TR ARBTTT
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g 5 RN FIE 97,370 153,796
e 14,916 600
W SRR R R R (5,680) (595)

B HRUIE N BB EE 106,606 153,801

BHEE  BEHRUWFANEWRERE 112,123 161,360

R2020F K% 2019F12A31 B ENEE - EHREFANEREENEAEREQAFEMES -
AEBHENEEPRETENFI0E 120HFF -
R20205 K% 2019512 A31 A - EZERUKBRERZR(CHRAEE) REZHHORESTAT

2020 20194
AR®TR ARBTTT

3EAR 102,925 143,670
{E AL 9,361 10,726

112,286 154,396
B E B RYGRIE M ERRIRRERE (5,680) (595)

106,606 153,801

MR2020F K 2019F12A31 8 - ARIHAR 5,312,000k AR 35,528,000 THE 5 EIWFHKIEE B
5 o
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BHRWFARERERERERBESHMT

20194

ARETT

F9 S

VAR E 25T B0 E 5 B R LB RBRERE 595

PAME R E T BN E 5 B IA KRR ERERE -

NHRELEFENE 5 RUGRIA R EREERE R -

N ERE -

FR 595
AEBEHEE  BEHRUFBENERFRENREEA T EEE -

2020 20194

ARETR ARETT

ARM 101,857 137,398
T 10,266 23,962

112,123 161,360

R20205 K% 2019512 A3 ENGEREERRALEXMAANEEREUKENKREE - AERELEFHE
AR (R AR o

21 JREE B AT 4 Bh

2020 20194
ARBTR ARBTTT

R1A1R 1,285 —
T IR 10,700 1,827
BARE KR (1,005) (542)

RER 10,980 1,285

REBZE2020F K 2019F 12 A31 BIEFE - UBWBFMBAREBES TFEas - LEL RS ERGEIAR
Hh g 2 Al REME -
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M2019F 118 20194 12H431H 202061 A1 AR
2020 12 A 31 BEREEO.O1 BT E&EAX 8,000,000,000 80,000,000
RAME 2= RAEE
B B
EBITRME
R2019F1A1H 2019 12A318 -~
20201 A1 BKR202012H31H 300,000,000 3,000,000 126,960,570

23 BEFBHEE

ELEFMEHREERABERAIALBHATHENKNAHREEANAHRAELREN  BETHEHRH
IR — 75 795 6 BR AR M B R ELARHE B o

BEFRSREE/(RE)NDNAT :

2020 20194

ARETR AR¥EFT

EERIBEE 3,200 1,495
ELERIBEE (1,808) (904)

1,392 591

ELEFMSHEENZE)FEMT ¢

20194

ARETT

F1 537
RErBWamRFTAME) 54
FR 591
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23 BEFSHEE(E

BLEFBEHR(BE) BERBZE2020FK2019F 12 A3 BIEFENEHCREH REHEBRREAEER
REER)INT

AR

HE RER
EEHE(AR) KE BEAE  BHMX  ANRE  HEAR  BEWE  fHe  REREW st
ARETTL ARMTRL ARBTLT ARMTIL ARMTL ARETT ARSTL ARMTR
R2019%1A1R (3) Q04 (400] 36 = = = 537
RNEAWER (X8)/HA (727) 276 226 () 193 %0 - 54
R2019412A 31 H (730) 1,180 (174) 32 193 Q0 = 591
RERERER (), /FHA (745) (237) (159) (17) 1,454 386 119 801
R 2020 12H 31 H (1,475) 943 (333) 15 1,647 476 119 1,392

EETFIAEETAMARBEEB A BRRERT G R MEFOHABERR - N2020612A318 -
AEBYERBEBARE3,817,0007T(2019F : AR 108,0007T) HAREHRIAEEARKE712,0007T
(20194 : AR¥49,0007T) - 2 EH AR IR EHEHBEHZRR - XA AE LB RKERTUA - BIR
BEYEERAS  EFERBARRS FREMNTEBRARE1,1950007T(20194F : AR 198,000
TOIBRSN

R2020F % 2019F 1231 B AEENARBARBEBEENIHANT ¢

20194
ARBTIT

RIATFERIR
2024 198
20254 -
EZHA -
198

REBER2020F 12 A31 BERDERFNNHARE 147,630,0007T(20194 : 119,268,0007T) * K KIA
ABRRIRE - RIZARBRTBRTIE - ERNERUEZEGHE  EUERRAFTEEEHERE  ER/T AR
ZHZPENEARN SRR ERE - AEATERNA RBRSEZEZRT -
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2020 20194
AR®TR ARBTTT

B 5 REMNIA 162,957 116,642
ANES 33,455 10,859

196,412 127,501

R2020F K% 2019412 A31 B - ESENFBEMENZBEREZAHRNRESTOT ¢

2020 20194
ARETR ARMBTTT

3EAR 151,193 119,384
3E AL 45,219 8,117

196,412 127,501

AEBEZENFEALEBNRENREEA T EEE

2020 20194
ARETR ARETTT

AR 180,857 115,285
ETT 15,555 12,216

196,412 127,501

R20205F % 2019F 12 A31 B - BEZENFEALRENZENRREEE A FERE -
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H{th & 5 3R IR
BETRENEMNTUR
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BHREMHEES(C)

MR20206 %2019 12 A31H - GHAE - HMENK

AEEHWAMNAR  RMBENFRLEFENEREN TS

20194
ARBTTT
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15,679

46,571

20194
ARBTTT

32,209
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FEENHA

RITEE-—FAEA 20,943 -
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M2020 %2019 12 A31 A - AEEMRITEEMRTMETEHFENESRNA/4.35%K%4.13% ¢
20205 K 2019F 12 A31 B » RITEENRABERE QA FEEE -
R2020F 12 A31 B - RITEERRITRME T H TIIFEERR

i) AREENEERRITERARE21,327,0007T :

i) AREENTHEREARK 26,909,000 :

i) AREEMNRBARE 14,236,0007T : &

(iv) ADBRMEE D RER -

R2019F 12831 8 - RITEERRITRE T A TS HEEER :

) AREENEERRITERARKE7,500,0007 :

(i) AREEHNXREARK 16,283,000 &

i) ARRIREMNDEER

R2020F Kk2019F12A31 B - AEBETEENEENAT :

R EFERFIEREE
M2FESFR
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AEBRTEENRAERAAREE -
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EEELENRE

BR P45 71 B g

AT ERIELFE -
BE WA
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e

B

FEREERD
TREERERRFHE
HEME - BERRENO RS
24i5giE)
TESM T ANRER WS

LEESET
—BMEE BHRUEFENRERSEE
—FANRIA - RE REMEKFIR
-F&
—EHRMNFRAMENER
—ANEBE - BN RERER KA
—DEMRITER

REELNRS

RERERERERD  HEWE  BERREMH

&R EFE
HEWE - BE Kk&Ela

HEME - BERREFRIA

/8 £hH

1=K

2020
AR®TR

20,327

(560)
678
12,308
581

(174)
5,122

(421)

(1,005)
(399)

36,457

43,421
(14,002)
(27,827)

68,911

15,261

(26,199)

96,022

HEE

20194
ARBTTT

29,187

(374)
1,442
9,479
535
(339)
595
(318)
(542)
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(38,942]
(10,004)
(3,474)
19,877
6,096
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HitnIFR e Z 8

—RITEEFEHIAHEEAR
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- BEBREEE 97
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REeEmE
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—XRITEEFE (560)

— YR EEEENTEHS

—YHHEHEBENNERS
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—RITEEF BRI REERE

—mINEEAE

—AEBREEMNETNMEFE

—ERBREEE

M2020F 12 A31H

EEMEERERAT |18

e BRI

B
AR®TR

18,870

= 28,026

= (13,901)

— (617)
(6,369) (6,369)
(630) (630)

630 1,247
213 213
130 227

10,644 27,066
23,942
(13,149)
(560)
(9,236)
(433)

433
4,853
560

(772)
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REBMR2020F KR 2019F 12 A31 BN EEMBRARFHIIAT o

A 32 3t 2 %
1 ZRREER
HERERRA RERAEE  BRAF
BRBERAA" B BRAQA
=T FE - ARAF
BEENBEE BE BRRA
BRAR
BNMEERNE HE - ARRA
BRAR

Eternity Electronic Manufacturing 12 - AR AR
Service GmbH*

BEMR(BMNBRAF® FE - ARAF
LEEMR(EF)BRAR" FE - ARAF

* RAREEFERBRHE -
* RABREETE R BAE -

BARERE

RER - BEFTHNERELENEARFEAT ¢

EEEEIDES: S
ME - BE k&R

IRFIREEHAY

REBRLZESHE
RERK

REBRERARK
NP BEREET RS

REEREETEM

=
BEH

NP BEREET RS

RERAREET RS

NP BEREET RS

NP BEREET RS

EHRER

=

1787
AR
38,692,579 7T
28T
AR
30,000,000t

100,000 BX 7T

AR
20,730,600 T
AR
12,000,000t

Iz 2

RARIREZE 2020F % 2019F 12 A31 BIEFREWERMHEIRARS °

rE@EFEE/

BENEMEREDL

20205 |wloaick:d
Fiffs BT £
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100% 100%
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100% 100%
100% -
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20194
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EERMEAEARONEENRTADT
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ARET T
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EEMEAERRORBEERE 0 s 00 7,500
JEF B
BElE#
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DHEMEAIERRNIERBEELE 51,304 mmmwvevavy
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FAEFXS
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BN ZBEEESRERES - TR REET - BES A AZEAREMER -

B AR PR AR N B B B AR PR AR AR TA PR 5 1 % o

REZE 2020 R 2019F 12 A3 BILFERAKEFERXSNEEFT AT :
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AT ERAR AR REFES
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32 AER X Z (1)
(a) EBEESTHNRS

BRRGEMERREMMATAEEEIN - REZE2020FK2019F12A31HIEFE - U TR SKRER

B AR T B0 RN BB U7 1T

R

(i) ZN—[EEERGRLEHETREEE

RYITREFHEM AR AR (K

B

MeRERETIRABEBIBIZ P HEERE T 15 5E H FRFUER -
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20194
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(b) ARTFHEZLE

RI}EE  HNEME BAEG 2HER
ARETRT AR®ETR T ARETTR
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ZHESE:
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EEME (R
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HRERREERBMEAFE=FREHENE
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BEREAEMRZHNER
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BEZ12A31HLEFEE
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32,030 1,878 = - -

208,368 167,343 96,556 122,338
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